PHỤ LỤC 2
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI NỘI DUNG ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 18/2007/QĐ-BYT ngày 27 tháng 02 năm 2007  của Bộ trưởng Bộ Y tế)

	Tên tổ chức

Số  .............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN ĐỀ
NGHỊ THAY ĐỔI NỘI DUNG ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH XÉT NGHIỆM NHANH VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM
Kính gửi: Bộ Y tế (Cục An toàn vệ sinh thực phẩm)

Tên tổ chức đề nghị thay đổi nội dung đăng ký lưu hành: ....................................

............................................................................................................................................................................................................................

Địa chỉ: .....................................................................................................................

Điện thoại: ...............................................Fax: .............................................................

Tên Xét nghiệm nhanh đề nghị cấp đăng ký lưu hành: ....................................

Ký mã hiệu...................................................................................................................

Số đăng ký lưu hành đã cấp: .....................................cấp ngày.....................................

Nội dung đề nghị thay đổi: .....................................................................................

Hồ sơ kèm theo:...........................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................

	..........., ngày......... tháng .........năm...........

	Người đại diện theo pháp luật của tổ chức đề nghị cấp đăng ký lưu hành

	Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu

PAGE